auctoritate apostolica tenore presentium revocamus, illaque dein

ceps nullius esse decernimus firmitatis. Volumus tamen revoca

tionem nostram huiusmodi ad dignitates personatus et curata

officia quomodolibet non extendi . Nulli ergo etc. Datum Avinione

viii. Id. Dec. anno xº (6 Dec. 1351 ).

(21.) Item xvi. Kal. Dec. anno undecimo (16 Nov. 1352) decla

ravit, quod quando fit mentio in supplicationibus de detentore et

dicitur, quod per annum et ultra beneficium , de quo fit gratia,

detinuit, quod gratia huiusmodi non valeat nisi illud " ultra

videlicet quantum temporis fuerit, declaretur.

REGULE DATE PER DOMINUM INNOCENTIUM VI.*

1. Ordinavit idem dominus Innocentius quod quando mandabit

recipi aliquem in ecclesia vel monasterio, ubi non erat certus mona

* Ottenthal, p . 13. Cod . Vat. Lat. 4988 , f. 5d .
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chorum vel canonicorum numerus, poneretur clausula “ dummodo

ecclesia vel monasterium hujusmodi ex receptione ipsa nimium

' non gravetur. "

2. Item, quod in ecclesiis ubi sunt majores et minores prebende,

quantumcunque petatur major, non detur per simplex “ Fiat ”

nisi de manu pape concedatur expresse.

Sed de stilocancellarie datur minor prebenda, quamvis petita non

fuerit per eundem .

3. Item precepit quod si ipse faceret gratiam de beneficio eccle

siastico sine cura vel de canonicatu sub expectatione prebende

alicui constituto in nono vel decimo etatis sui anno tacito de

hujusmodi etate , quod littere super hoc per cancellariam minime

expedirentur, et idem voluit, si faceret gratiam de vacantibus, et

idem servatur in certo modo vacaturis.

4. Item mandavit quod religiosis confirmationem privilegiorum

petentibus non dentur littere, quod nequeant ab eorum beneficiis

amoveri , quamvis supplicationes eorum hujusmodi per “ Fiat B ”

signantur datur tamen eis “perinde valere.”

The last volume calendared (vol. ccxliv . k. ) consists

of a collection of loose drafts of " Secreta , from which

the bulls appear to have been engrossed. They are all

dated 'Anno Sexto, but belong partly to the pontificate

of Clement VI. partly to that of Innocent VI . As

the former appear in their proper place in the parch

ment register, the latter only have been calendared. The

Pope's name is in no case given ; it may be, therefore,

that one or two of the letters of Clement VI . appear

as of Innocent VI. , although the Editors have done their

best to avoid it . These drafts have sometimes inter

esting endorsements, specifying the time by which the